

الألف/Omani Rial/غير منققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		الربح أو الخسارة
61,969	61,898	إيرادات
63	4	إيرادات أخرى
27,468	27,738	مصاريف خدمات
8,784	6,632	مصرفات الموظفين
15,791	15,012	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
5,833	5,204	مصرفات الإتاوة
4,156	7,316	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1	1	إيرادات تمويل
751	720	تكاليف تمويل
(1,082)	(909)	الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج أصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
(93)	(174)	الأرباح/(الخسائر) من صافي مراكز النقد
2,231	5,514	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
361	954	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,870	4,560	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
1,870	4,560	الربح/(الخسارة) للفترة
		ربح (خسارة) عائدة إلى
1,835	4,544	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
35	16	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
		ربحية السهم الأساسية
0.003	0.007	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.000	0.000	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
1,870	4,560	صافي الربح (الخسارة) للفترة
		لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
1,870	4,560	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		الدخل الشامل المنسوب إلى :
1,835	4,544	دخل شامل عائد إلى مساهمي
35	16	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الألف/Omani Rial/غير منققة		
المجموعة	المجموعة	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
57,395	56,491	الإيرادات من تقديم خدمات
		إيرادات الإيجار
4,574	5,407	إيرادات أخرى
61,969	61,898	إجمالي الإيرادات
		إيرادات أخرى
63	4	إيرادات متنوعة
63	4	إجمالي إيرادات أخرى
		تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المعيبة
		مصاريف الخدمات
27,468	27,738	مصاريف التشغيل والصيانة
27,468	27,738	إجمالي مصاريف خدمات
		منافع الموظفين
8,784	6,632	أجر ورواتب
8,784	6,632	إجمالي مصاريف الموظفين
		مصاريف تشغيلية أخرى